Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 0406 E-Mail: arnoarzbach@web.de

E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag -

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft

17 24.10.2020 14:00 SK Miinstermaifeld 4

18 24.10.2020 15:00 SG Mittelrhein-Lonnig 4

19 21.11.2020 14:00 SKV Milheim-Kéarlich 4

20 25.10.2020 11:00 KSV Stromberg 4

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag -

Gesamt

Pl. Mannschaft Spl. +/-
1 KSV Stromberg 4 5 4
2 SG Mittelrhein-Lonnig 4 5 2
3 SKV Mulheim-Karlich 3 5 6
4 KSC Wirges 2 4 0
5 SK Miinstermaifeld 4 5 -1
6 KSV Bad Ems 1 5 -7
7 SG Isenburg/Dierdorf 3 4 2
8 SKV Milheim-Karlich 4 3 -6

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag -

Passnummer Spieler
D 105084  Seher, Urrich

D 053 346  Mikat, Heinz

D 053 326  Kleiner, Holger

D 061 136  Schneider, Jennifer

D 053 322  Engel, Klaus

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag -

Stand: 25.10.2020 21:32

Passnummer Spieler
D 105094 Krumscheid, Nicole

D 049 903  Kutscher, Hans-Jirgen

D 105098 Przybylla, Rene

D 105095 Cremanns, Uwe

D 105087 Buch, Robert

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag -
Passnummer Spieler
D 105 084  Seher, Ulrich

D 053 346 Mikat, Heinz

D 053 326  Kleiner, Holger

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag - Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Gast

Name
SKV Milheim-Karlich 3
SKV Milheim-Karlich 3
Seher, Ulrich
Weyer, Heidi

Spielplan
Gastmannschaft Holz EWP
SG Isenburg/Dierdorf 3 2695:2057 23:13
SKV Mulheim-Karlich 3 2807:2739 22:14
KSC Wirges 2 0:0 0:0
KSV Bad Ems 1 2899:2498 24:12
Tabelle (Gesamt)
Heim Auswarts
P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP
13 106 14066 3 0 9 70 8590 2 4 4 36
11 103 13571 3 -1 8 67 8414 2 3 3 36
9 100 14043 1 -1 2 20 2932 4 7 7 80
9 81 10393 3 -3 6 61 7697 1 3 3 20
8 91 13167 3 -1 8 66 7930 2 0 0 25
2 72 12312 3 -7 2 48 7627 2 0 0 24
2 57 9290 0 O O O O 4 2 2 57
0 38 7554 2 -6 0 25 5024 1 0 0 13
Spieltagbesten (Heim)
Verein
KSV Stromberg
SK Miinstermaifeld
SG Mittelrhein-Lonnig
KSV Stromberg
SG Mittelrhein-Lonnig
Spieltagbesten (Auswarts)
Verein
SKV Mulheim-Karlich
KSV Bad Ems
SKV Mulheim-Karlich
SKV Miilheim-Kéarlich
KSV Bad Ems
Spielbesten
Verein
KSV Stromberg
SK Miinstermaifeld
SG Mittelrhein-Lonnig
Holz Datum Spielort
2932 03.10.2020 Rheinlandhalle, Milheim-Karlich
2928 27.09.2020 Rheinlandhalle, Milheim-Kéarlich
797 25.10.2020 Kegelstube Mehrzweckhalle
762 01.10.2020 Gasthaus Dichter

Punkte
3:0
3:0
0:0
3:0

Holz
5476
5157
11111
2696
5237
4685
9290
2530

Holz
797
746
744
731
701

Holz
727
708
687
666
663

Holz
797
746
744



Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag - Ergebnisiibersicht

17

SK Minstermaifeld 4
Frevel, Julian
Lenk, Ralph
Mikat, Heinz
Mennillo, Nina

EWP
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Bemerkung: Warnecke, Jérg Aufgabe nach 35 Wurf

18

20

SG Mittelrhein-Lonnig 4
Engel, Klaus
Blaumeiser, Kurt
Esch, Ewald
Kleiner, Holger

KSV Stromberg 4
Schneider, Jennifer
Weldert, Daniel
Seher, Ulrich
Schneider, Florian

EWP
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Holz
698
657
746
594

2695

Holz
701
688
674
744

2807

Holz
731
701
797
670

2899

Bemerkung: Schweinar, Alfred fur Buch, Robert nach 60 Wurf

Holz
608
646
183
620

2057

Holz
727
687
659
666

2739

Holz

663

0
550
577
708
2498
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SG Isenburg/Dierdorf 3
Kothe, Reinhard
Geldmacher, Sascha
Warnecke, Jorg
Weiss, Jorg

SKV Milheim-Kéarlich 3
Krumscheid, Nicole
Przybylla, Rene
Becker, Oliver
Cremanns, Uwe

KSV Bad Ems 1
Buch, Robert
Schweinar, Alfred
Sauer, Josef
Sauer-Bossing, Bernd
Kutscher, Hans-Jurgen
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Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga - 5. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 25.10.2020 21:32
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Spieler
Seher, Ulrich
Siismund, Gert
Weyer, Heidi
Stoffels, Jan
ARmann, Johannes
Heinrich, Georg
Krumscheid, Nicole
Mikat, Heinz
Kolbe, Jens
Schneider, Jennifer
Kroff, Andreas
Frevel, Julian
Kleiner, Holger
Arzbach, Susanne
Westphal, Roland
Blaumeiser, Kurt
Lenk, Ralph
Weldert, Daniel
Kutscher, Hans-Jiirgen
Engel, Klaus
Mulhofer, Peter
Geldmacher, Sascha
Hoffmann, Peter
Przybylla, Rene
Schmidt, Marcel
Schmidt, Klaus
Schneider, Kurt
Weiss, Jorg
Sauer-Bossing, Bernd
Esch, Ewald
Reffgen, Timo
Becker, Oliver
Mulhofer, Bernd
Krombach, Hans
Emmerich, Jana
Cremanns, Uwe
Schneider, Florian
Kothe, Reinhard
Mennillo, Nina
Warnecke, Jorg
Ollesch, Jens
Knops, Michael
Lemke, Frank
Sauer, Josef
Schmidt, Hans
Steinbach, Peter

Verein
KSV Stromberg
SKV Milheim-Kéarlich
KSC Wirges
KSV Stromberg
KSC Wirges
KSC Wirges
SKV Milheim-Kéarlich
SK Munstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SK Muinstermaifeld
SG Mittelrhein-Lonnig
KSC Wirges
SG Mittelrhein-Lonnig
SG Mittelrhein-Lonnig
SK Miinstermaifeld
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
SG Mittelrhein-Lonnig
SKV Milheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Ké&rlich
SKV Milheim-Karlich
KSC Wirges
SKV Milheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Bad Ems
SG Mittelrhein-Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kérlich
SKV Milheim-Karlich
SK Minstermaifeld
SK Muinstermaifeld
SKV Milheim-Kéarlich
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SK Munstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kéarlich
KSC Wirges
SKV Milheim-Kéarlich
KSV Bad Ems
KSV Stromberg
KSV Stromberg

Sp.
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EWP
16
16
8
8
8
22
29
14
14
33
13
31
31
18
6
21
21
26
26
25
5
5
5
19
14
18
9
13
21
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EWP-@
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,33
7,25
7,00
7,00
6,60
6,50
6,20
6,20
6,00
6,00
5,25
5,25
5,20
5,20
5,00
5,00
5,00
5,00
4,75
4,67
4,50
4,50
4,33
4,20
4,00
4,00
3,75
3,50
3,50
3,50
3,20
2,67
2,25
2,20
2,00
2,00
1,75
1,33
1,20
1,00
1,00

Holz
1564
1548
762
728
678
2139
2925
1457
1455
3630
1479
3506
3486
2009
681
2712
2662
3542
3317
3367
724
646
586
2790
2061
2545
1364
1860
3157
3325
690
2697
1355
1313
1220
3359
1897
2272
3009
1598
1098
2260
1676
2686
688
538

Holz-@
782,00
774,00
762,00
728,00
678,00
713,00
731,25
728,50
727,50
726,00
739,50
701,20
697,20
669,67
681,00
678,00
665,50
708,40
663,40
673,40
724,00
646,00
586,00
697,50
687,00
636,25
682,00
620,00
631,40
665,00
690,00
674,25
677,50
656,50
610,00
671,80
632,33
568,00
601,80
532,67
549,00
565,00
558,67
537,20
688,00
538,00

Best
797
791

762
728
678
738
753
746
758
745
740
744
744
675
681

724
683
750
708
719
724
646
586
722
715
664
682
671

712
721

690
724
692
698
618
711

670
608
628
563
606
611

572
561

688
538



